

غنی‌سازی را هرگز متوقف نمی‌کنیم

علی اصغر سلطانیه ابراز امیدواری کرد که گفت‌وگوهای ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نیمه ماه مه به حل مسایل باقی‌مانده منجر شود، اما هرگونه توقف در برنامه غنی‌سازی اورانیوم ایران را منتفی دانست.



علی اصغر سلطانیه ابراز امیدواری کرد که گفت‌وگوهای ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نیمه ماه مه به حل مسایل باقی‌مانده منجر شود، اما هرگونه توقف در برنامه غنی‌سازی اورانیوم ایران را منتفی دانست.

به گزارش ایسنا، نماینده دائم ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با اشاره به نشست آتی ایران و آژانس به رویترز گفت: امیدواریم این نشست بسیار سازنده و موفق باشد.

او با بیان این که هدف اصلی مذاکره درباره مدالیته و چارچوبی برای حل مسائل باقیمانده و رفع ابهامات است، ادامه داد: فقط پس از آن که چنین #171؛ چارچوبی؛ را برای همکاری آینده مورد توافق قرار گیرد، ایران می‌تواند تقاضای آژانس برای دسترسی به سایت پارچین را بررسی کند.

سلطانیه در پاسخ به این سؤال که آیا آژانس می‌تواند از پارچین دیدن کند، گفت: پس از آن، هر اقدامی مبتنی بر این چارچوب انجام خواهد شد.

وی با #171؛ حق‌لایفک؛ خواندن غنی‌سازی اورانیوم برای ایران تاکید کرد: ما هرگز فعالیت‌های غنی‌سازی در ایران را متوقف نخواهیم کرد.

نماینده دائم ایران در آژانس درباره تقاضای غرب مبنی بر این که غنی‌سازی در درجات بالا که ایران در سال 2010 آغاز کرده است، متوقف شود، اظهار نظری نکرد.

دکتر حداد عادل: قطع تحریم‌ها انتظار ملت ایران از 5+1 در مذاکرات بغداد است

#171؛ قطع تحریم‌های غیرمنطقی انتظار قطعی ملت ایران از گروه 5+1 در مذاکرات بغداد است، چرا که ناکارآمدی این تحریم‌ها برای سران غرب هم اثبات شده است و طرف مقابل برای اثبات حسن نیت خود می‌تواند اقدامی اعتمادساز انجام دهد.؛

دکتر غلامعلی حدادعادل مشاور عالی مقام معظم رهبری در گفتگو با مهر با اعلام این مطلب به مذاکرات آینده ایران و گروه 5+1 در عراق اشاره کرد و گفت: معتقدم در این دور از مذاکرات - در استانبول و بغداد- لحن و زبان دو طرف نرم‌تر شده است. در استانبول این واقعیت به اثبات رسید و تصور می‌کنم آن توفیق نسبی که در استانبول به دست آمد، زمینه‌ای شود تا در مذاکرات بغداد هم همین مسیر دنبال شود.

مشاور عالی مقام معظم رهبری تصریح کرد: نباید انتظار داشت که همه مسائل در بغداد حل شود، ولی می‌توانیم احتمال دهیم که مذاکرات بغداد ادامه مذاکرات استانبول باشد، لذا دو طرف باید تلاش کنند که این جو متفاوت با گذشته حفظ شود.

وی با بیان این که اگر واقعا اروپایی‌ها می‌خواهند مساله حل بشود، باید واقع‌بین باشند گفت: امروز به برکت استقلالی که انقلاب اسلامی بخشیده است جمهوری اسلامی ایران در مقایسه با 35 سال پیش به یک کشور پیشرفته تبدیل شده و این را باید بپذیرد.

مخالفت رئیس سابق ستاد مشترک ارتش اسرائیل با حمله به ایران

از سوی دیگر: رئیس سابق ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی در کنفرانسی در نیویورک، مخالفت خود را با حمله نظامی به ایران اعلام کرد.

به گزارش فارس، #171؛ گابی اشکنازی؛ در کنفرانس روزنامه صهیونیستی #171؛ جروزالم پست؛ در شهر نیویورک تصریح کرد که لازم نیست همین فردا صبح به ایران حمله شود، اما تل‌آویو باید همراه تحریم‌ها و اقدامات دیپلماتیک مقابل ایران، تهدید به حمله نظامی علیه ایران کند.

وي تصريح کرد که راهبرد صحيح مقابل ايران، همان ادامه تحريم‌هاي اقتصادي و اقداماتي است که تحت نظارت ما قرار دارد.

اشکنازي اين گونه تصريح کرد: من فکر مي‌کنم ما هنوز زمان داريم، اين زمان فردا صبح نيست. بهتر است دوستان خود در سراسر جهان و منطقه را متقاعد کنيم که ايران يك تهديد جهاني است و اسرئيل در اين زمينه اقدامات خوبي انجام داده است. در هر صورت، اسرئيل به قابليت خود نیازمند است، زیرا ما نمي‌توانيم تحت چتر هسته‌اي ايران زندگي کنيم. رئیس سابق ستاد مشترك ارتش رژیم صهيونيستي افزود: ما به تحريم‌هاي فلج‌کننده و حتي تحريم‌هاي بسيار شديدتر نیاز داريم. شايد اکنون خيلي دير و بي‌اهميت شده باشد؛ ضرورت دارد که اين تحريم‌ها به وسيله يك تهديد نظامي معتبر حمايت شوند. #171؛ايهود اولمرت؛ نخست‌وزير سابق رژیم صهيونيستي هم در کنفرانس جرورالم پست تصريح کرد که هنوز زمان براي متوقف کردن ايران از طريق تحريم و ديپلماسي وجود دارد.

مجلس مسأله گراني را پيگيري مي‌کند

حداد عادل: امروز دغدغه گراني مهم‌تر از بيکاري است

عضو شوراي مرکزي جبهه متحد اصولگرايان گفت: امروز دغدغه گراني مهم‌تر از بيکاري شده است. کساني که کار دارند بايد بتوانند زندگي خودشان را اداره کنند و يکي از دغدغه‌هاي مجلس موضوع گراني است.

به گزارش فارس، غلامعلي حداد عادل با حضور در جمع کارگران شرکت واحد در مسجد ثارالله شرق تهران گفت: نبايد سرمايه در بخش‌هايي مانند دلالي بازار سکه ورود پيدا کند بلکه بايد در کنار کار باشد. فرهنگ‌سازي و ارج نهادن کار و کارگر سرمايه را به سمت کار هدايت مي‌کند و موجب افزايش توليد ملي خواهد شد. حداد عادل با اشاره به اهميت انتخابات 12 اسفند گفت: با حضور مردم، انتخابات پرشکوهي برگزار شد. مردم همان اعتمادي که به امام داشتند را به رهبري دارند و با توصيه‌هاي رهبري براي حضور در انتخابات شاهد بوديم که در انتخابات مجلس حد نصاب جديدي از مشارکت رقم خورد.

نماينده مردم تهران افزود: اگر مردم صحنه را خالي کرده بودند، آقاي جليلي، دبير شوراي امنيت ملي و همراهان در مذاکرات استانبول نمي‌توانستند با اين اقتدار از حق ملت دفاع کنند.

حداد عادل در ادامه سخنان خود گفت: مجلس يکي از ارکان اداره کشور است و نمايندگان تلاش مي‌کنند تا در خدمت ملت باشند اما همه چيز در دست مجلس نيست. ما تلاش مي‌کنيم که در مذاکرات با دولت گامي مثبت برداريم، اما گاهي موفق مي‌شويم و گاهي هم نه.

حداد عادل با بيان اين که نمايندگان از مشکل گراني در جامعه مطلع‌اند، گفت: مجلس به شکل جدي در حال پيگيري اين موضوع است و نمايندگان با دعوت از وزيران به دنبال بررسي چگونگي ادامه اجرائي قانون هدفمدي يارانه‌ها هستند.